UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Chamada     Pública     de     Redistribuição     –     Professor     do     Magistério     Superior

Centro de Ciências da Natureza – CCN, campus Lagoa do Sino– Edital 005/2025

Resultado Final Definitivo

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o Resultado Final

Definitivo  da  Chamada  Pública  de  Redistribuição,  para  uma  vaga  de

Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da Natureza

-  CCN,  Campus  Lagoa  do  Sino  da  UFSCar,  e  processo

23112.016708/2025-87:

Classificação Candidato Média
1 Jordania Louse Silva Alves 8,92

2 Priscila Soraia da Conceição 8,48

3 Dércio Bernardes de Souza 7,7

Sorocaba, 11 de julho de 2025.

Prof. Dr. Caio Luís Chiariello

Presidente da Comissão

Julgadora

OBS: Período para Interposição dos recursos: de 30/06/2025 a 04/07/2025, até às 17h

		2025-07-10T18:18:37-0300